                                                           НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
 исх. № _______  от   ___________                                                                                 В СРО «АСОЭК»
УВЕДОМЛЕНИЕ
 о фактическом совокупном размере обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров,
за 2018 год
Во исполнение требований части 4 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ уведомляем о фактическом совокупном размере обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров с «01» января 2018 года, по состоянию на «01» января 2019 года.
1. Общие сведения о члене СРО «АСОЭК»
	1.1
	Полное наименование юридического лица/ 

ФИО индивидуального предпринимателя
	

	1.2
	Юридический адрес
	

	1.3
	ИНН
	

	1.4
	ОГРН/ОГРНИП
	

	1.5
	Дата приема в члены СРО «АСОЭК»
	

	1.6
	Контактный телефон
	

	1.7
	Адрес электронной почты
	


2. Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров

	№

	Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по договорам
	Сумма, руб.


	2.1
	По состоянию на 1 января 2018 г. 
	

	2.2
	Заключенным в течение отчетного года с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г. (указывается итоговая сумма из 5 столбца таблицы сведений) 
	

	2.3
	По договорам, обязательства по которым признаны сторонами исполненными на основании акта приемки результатов работ и (или) исполнение по которым сторонами прекращено по основаниям, предусмотренным законом или договором, до приемки заказчиком результата работы с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г. (указывается итоговая сумма из 6 столбца таблицы сведений)
	

	2.4
	По всем договорам, исполнение которых на 31 декабря 2018 г. НЕ ЗАВЕРШЕНО (указывается итоговая сумма из 7 столбца таблицы сведений)
	


Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
	
	
	
	
	

	(должность 

руководителя  организации)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)





М.П.
Приложение № 1

к Уведомлению о фактическом совокупном размере обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, за 2018 год

Сведения

о договорах строительного подряда, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров

	№

п/п
	Номер договора


	Дата заключения договора
	Дата окончания срока действия договора
	Стоимость работ по договору 

(с НДС, в руб.)


	
	
	
	
	Всего


	Исполненная на
 основании актов приёмки работ
	Не исполненная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	-
	-
	
	
	



Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
	
	
	
	
	

	(должность 

руководителя  организации)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


	
	
	
	
	

	(Главный бухгалтер)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


М.П.

� Учитываются обязательства по договорам в рамках:


1. Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" при осуществлении закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в том числе закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренные пунктами 24 и 25 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"; 


2. Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"; 


3. Постановления Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. N 615 "О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах").


� Для заполнения используются сведения из Приложения № 1 «Сведения о договорах строительного подряда, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров»








